
Referat fra møte i Levanger Rotaryklubb 
 
Tid og sted: Tirsdag 10. juni 2025 kl 1830 – 1930 på Levanger Rådhus. 
15 medlemmer møtte. 
Presidenten ønsket velkommen. 
Arrangementkomiteens leder Sissel Heggdal orienterte om at pga svært liten 
påmelding til sommeravslutning på Frosta brygge, flyttes den til møterommet vårt. 
Sissel sender e-post til medlemmene om dette 
 
Program: 
Grønt industriløft – hva skjer på Innherred? v/ Christian Wee, daglig leder Proneo. 
 
Årlig utslipp i (tonn CO2-ekvivalenter)  i  Trøndelag har holdt seg relativt konstant på 
3,2 000 000 i tiden 2009 – 2023; målsettingen i 2030 er 1,5 000 000. 
Når det gjelder netto forbruk av energi pr kommune i Trøndelag, ligger Levanger på 
andreplass bak Trondheim. Verdal på sjuende plass bak Stjørdal og Steinkjer. 
 
Verdal industripark må fordoble energiforbruket for å redusere klimautslippene til det 
halve. 
Trøndelag fylkeskommune har i en prosjektbeskrivelse sagt hvilken industri vi skal 
arbeide med for å redusere CO2-utslipp. 
På Innherred er vi sterke på følgende områder: CCUS, prosessindustri, bioindustri, 
manufacturing og havvind. 
Det kan komme prosjekter innen hydrogen og solindustri. 
Det går godt i Verdal industripark: 11,2 mrd i omsetning, 210 bedrifter (145 flere enn 
i 1999), 3300 ansatte, 440 millioner investeringer i 2023, 2,5 kvadratkm areal. 
70 grunneiere: Ingen felles stemme til å koordinere prosjekt – et problem. 
 
Industriløftprosjektet, med Verdal kommune som prosjekteier, er organisert med fem 
arbeidspakker: AP1 Parkadministrasjon, AP2 Energi og utslippsreduksjon, 
AP3 Sirkularitet, AP4 Areal og infrastruktur og AP5 Forskning, utvikling og 
kompetanse. 
 
Hva er det vi ønsker å oppnå? 
- En parkadministrasjon som gjør at vi blir en stemme, med en forretningsmodell som 
kan hjelpe oss over tid 
- Skape et fremtidsrettet industrisamfunn som 
➢ reduserer energiforbruket 
➢ skaper samarbeid mellom aktørene 
➢ gir rom for intern produksjon av fornybar energi som kan selges lokalt i parken 
➢ bidra til karbonfangstløsninger 

 
Arvid Vada 
Sekretær 


